
        ДО  
        ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА 
 

Б А Р А Њ Е 
 

 Од ___________________________________________, татко ______________________, 

роден-а на (ден, месец, година) ___________________ во ________________________, со ЕМБГ 

___________________, живее во  ___________________ ул. ______________________________  бр. 

_________, општина  _________________________ . 

 Барам Судот да ми издаде Уверение дека  за мене во казнената евиденција што се води при 

судот, не постојат податоци за осудуваност. 

 Бараното уверение ми е потребно за______________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ .  
 
 На ден ______________ г.                  Подносител, 
         _____________ 
 
Напомена: Уверението се издава само на граѓани родени на територијата на Општина Виница и за остварување на 
права во странство, со конкретно наведување, кои права има намера да ги оствари барателот. Подносителот е должен 
да ги внесе податоците во образецот на молбата читливо, со мастило или на машина за пишување. Молбата се таксира 
со 320 денари судски марки, односно се уплатува на уплатна сметка 840-112-03359, жиро сметка 100000000063095, 
Републички буџет- Скопје. Приходна шифра и програма 722213 00. 
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